

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDAKCE]

Tel./email: [REDAKCE]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDAKCE]

Tel./email: [REDAKCE]

Dodavatel:

Název dodavatele [REDAKCE]

Sídlo dodavatele [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Tel./email: [REDAKCE]

IČ: [REDAKCE]

Věc: Objednávka : **Čistící prostředky II.Q - Sadový Pramen**

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Čistící prostředky II.Q - Sadový Pramen

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
1.			

Celkem

106163,18 Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7,
360 01 Karlovy Vary

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: **Vámi potvrzená objednávka musí být součástí Vámi vystavené faktury**, jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena k doplnění. **Vyčíslit DPH. Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.**

Fakturační adresa: VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7 , 360 01 Karlovy Vary 360 01
IČ: 00000582 , DIČ: CZ00000582

4) Doba plnění: 13.4.2018

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary , IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech dne 8.3.2018

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ředitel VLL Karlovy Vary
jméno, příjmení a podpis

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

ROK 2018 - II. Q
OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ
STRAVOVACÍ ÚSEK SP

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
tekuté mýdlo antibakteriální 5l		4	48,70	194,80
mýdlo tekuté s pumpou 500ml SAVO 5l		24	11,79	282,96
DOMESTOS 5l		10	82,54	825,40
CHLORAMIN T 1kg	sáček	5	121,14	605,70
CHLOREX GEL 5l		1	116,85	116,85
		4	106,13	424,52
písek REAL 600g	s vůní levandule	10	19,24	192,40
REAL písek tekutý 10kg		5	254,06	1 270,30
JAR mycí na nádobí	citron 900ml	10	28,78	287,80
GOLD citrus na nádobí 5l		20	51,45	1 029,00
DRANA na trouby - citron	500ml	36	38,59	1 389,24
ubrousky bílé 33x33 140g - prima soft	balíček - po 100ks (v krabici je 40 balíčků)	800 balíčků (20 krabic)	6,85	5 480,00
ubrousek velikonoce 33x33 2vrstvý 20ks		50	16,08	804,00
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček 250ks	20 balíčků v krabici	20 krabic	166,16	3 100,00
papírové utěrky MIDY 2vrstvé bílé 65m		24	16,81	403,44
pytle pevné 40mi do odpad.koše 60l 63x74cm	25ks v roli	4 rolí	25,80	96,28
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	30rolí	47,05	1 316,70
JAR KAPSLE do myčky	platinum 40ks	6	105,06	630,36
kartáč na nádobí	s ručkou	12	8,68	104,16
Štěrka podlahová kovová	45cm	2	90,47	180,94
krystalická soda LUXON 1kg		24	14,59	350,16
SIDOLUX WINDOW	FLOWER 500ml rozprašovač	5	23,58	117,90
hadr PETR pro každý den	38x38 2ks/bal	10	19,08	190,80
hadr PETR nebalený	60x70	60	9,11	546,60
HUBKA na nádobí gastro JUMBO	5ks v balení	10 balení	9,22	86,00
Rukavice vyšetřovací latex - jednorázové	velikost L balení po100ks	10 balení	58,96	550,00
Gumové RUKAVICE pevnější	M (starling)	20	5,26	105,10
Gumové RUKAVICE pevnější	L (starling)	20	5,48	109,60

21 161,73**POLOŽKA 50199103**

Alobal 30cmx150m	pevný 10,5mi	4	126,68	506,72
sprej na pečení	300ml	6	68,00	408,00
párátka hygienická - balená	1000ks	10	30,13	301,30
SPEJLE hrocené bambusové 25cm	200ks	4	17,67	70,68
MOTOUZ potravinový bílý	105x4 40g	5	15,35	76,75

DRATENKA nerez pevna - tvrdší	2ks (INOX) NE s plastovou rukojetí	60	18,08	1 084,80
--------------------------------------	------------------------------------	-----------	-------	----------

2 448,25

STRAVOVACÍ ÚSEK BK

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	Kč celkem bez DPH
JAR mycí na nádobí	citron 900ml	10	29,00	290,00
SAVO 5l		5	83,16	415,80
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	10rolí	47,40	474,00
hadr PETR pro každý den	38x38 2ks/bal	10	19,22	192,20
Hubka na nádobí tvarovaná (garancia)	10ks v balení	5 balení	13,50	67,50
Rukavice vyšetřovací latex - jednorázové	velikost L balení po100ks	2 balení	59,40	118,80

1 558,30

POLOŽKA 50199103

DRATENKA nerez pevna - tvrdší	2ks (INOX) NE s plastovou rukojetí	30	18,08	542,40
--------------------------------------	------------------------------------	-----------	-------	--------

542,40

25 710,68

VLL KV Sadový Pramen

V Karlových Varech dne 8.3.2018

ROK 2018 - II. Q OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ

UBYTOVACÍ ÚSEK

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
toaletní mýdlo NIVEA creme 100g		25	12,76	319,00
mýdlo hotelové balené - krabička 20g		420	2,60	1 092,00
tekuté mýdlo antibakteriální 5l		4	48,70	194,80
SAVO 5l		5	82,54	412,70
SAVO proti plísni pumpa	500ml s vůní	30	40,74	1 222,20
SAVO BEZ CHLORU - na podlahy - levandule	1 l	30	45,02	1 350,60
SANYTOL dezinfekční universal 500ml	s rozprašovačem	24	52,97	1 271,28
INCIDIN LIQUID 5l	(Ecolab)	2	825,44	1 650,88
Domestos 750ml pine fresh		40	21,33	853,20
Domestos 750ml černý na rez a vodní kámen		40	29,52	1 180,80
WC savo oceán 750ml (plus gel atlantic)		30	21,79	653,70
WC DUCK 5v1 mint	750ml	20	28,30	566,00
LARIN TABLETY pissoar deo	tuba 900g - mix vůní	5	123,12	615,60
Dezinfekční a hydroalkoholický gel na ruce	500ml s pumpičkou (Sanytol)	4	117,92	471,68
SGRASSA BRILLA odmašťovač 5l		9	182,65	1 643,85
SGRASSA BRILLA odmašťovač s rozpraš.	750ml	12	48,44	581,28

čistič SAVO glanc koupelna	500ml s rozprašovačem	10	30,37	303,70
Room Care R2 plus 0,75ml	(Diversey)	10	62,18	621,80
JAR mycí na nádobí	citron 900ml	10	28,78	287,80
JAR 0,5l (citron)		4	17,58	70,32
TP 2vrstv BILY 18m (cca 200útržků)	(Tento; Harmony ; Flovers)	5000 ruliček	2,47	12 350,00
TP XXL 1000 útržků - 24ks	balení po 24 ks	192 ruliček (8 balení)	7,08	1 359,36
TP jumbo 190 bílý dvouvrstvý - měkčený	jedno balení 6 ruliček	36 ruliček	10,31	371,16
TP jumbo 230 bílý dvouvrstvý - měkčený	jedno balení 6 ruliček	24 ruliček	15,97	383,28
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček=250ks	20 balíčků v krabici	20 krabic	166,16	3 323,20
pytel papírový 3N	65 x 120	40	12,86	514,40
sáčky pevné mikrotén do odpad.koše rolované bílé 60l	63x74cm 40mikr 50/rl	200 ruliček	14,15	2 830,00
sáčky pevné mikrotén do odpad.koše rolované bílé 30l	50x60cm 40mikr 50/rl	160 ruliček	8,58	1 372,80
taška mikrotén bílá 4kg	balíček=100ks	50 balíčků	9,19	459,50
hygienické PVC sáčky 25ks		100	5,36	536,00
pytel černý 70x110 černý 1ks typ 200mi		10	6,59	65,90
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	30 rolí	47,05	1 411,50
kartáč na nádobí	s ručkou	12 rolí	9,72	116,64
SIDOLUX WINDOW	flower 500ml rozprašovač	20	24,66	493,20
hadr PETR pro každý den	38x38 2ks/bal	20	19,08	381,60
HUBKA na nádobí gastro JUMBO	5ks v balení	10 balení	12,38	123,80
houba na mytí vozidel, dlaždic, tabulí (R7224/0)	21x12x8,5cm	10	11,79	117,90
MOP náhradní provázek 160g	na hrubý závit násady(Beauty)	100	19,30	1 930,00
osvěžovač vzduchu Brise	300ml	20	25,51	510,20

LARIN deo vonný olej 1l	500ml (vonný konc. Orient nn)	10	53,91	539,10
vůně do digitálního dávkovače LOSDI 250ml	RŮŽE , KVĚTY lavanda + pasion + eternity	40	155,65	6 226,00
stromček voňavý (wunder- baum)		6	192,96	1 157,76
WC ŠTĚTKA jednoduchá smeták a lopatka s dlouhou rukojetí - pro venkovní úklid	80mm - pouze BÍLÁ	50	16,79	839,50
smeták UH - IMITACE DŘEVA	s holí	20	8,52	170,40
násada pogumovaná 130cm	hrubý závit	1	51,94	51,94
lopatka kovová lakovaná čtverhranná 22x22		2	25,19	50,38
stropní oprašovač - koule	hrubý závit - bez tyče	10	9,65	96,50
PRÓ SHINE speciál 500ml v rozprašovači	(ECOLAB)	4	30,95	123,80
PERSIL color gel 3,65l (50dávek)		4	21,46	85,84
prací prášek universal	9kg TRIM	12	137,57	1 650,84
aviváž LENOR 1l	(tropical fresh)	25	172,90	4 322,43
Aviváž - květinová 5l		4	84,08	336,32
		25	37,52	938,00
		3	56,80	170,40

60 772,84

POLOŽKA 50199901

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kc bez DPH	Kc celkem bez DPH
PANTOFLE froté	otevřené 28cm	10	12,38	123,80

123,80

60 896,64

#REF!

ROK 2018 - II. Q
OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ
ZDRAVOTNICKÝ ÚSEK

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	Kč celkem bez DPH
toaletní mýdlo NIVEA creme 100g		25	12,73	318,25
MARYNA krém	plastový obal 75ml	20	17,14	342,80
tekutá mycí pasta SAVO PROFI 450g		4	17,33	69,32
tekuté mýdlo antibakteriální 5l		2	48,61	97,22
SAVO 1l		4	82,39	329,56
KRYSTAL sanan pine	5l	4	108,83	435,32
CHLORAMIN T 1kg	sáček	1	116,63	116,63
SMETACEK se zahl.dlouhou rukojetí -pvc	500ml	24	29,21	701,04
KOHROSOLIN FF 5l		6	980,12	5 880,72
dávkovací PUMPA pro přípravek Kohrosolin FF 5l		3	214,00	642,00
BACCALIN 5l		6	1 160,95	6 965,70
dávkovací PUMPA pro přípravek Bacalin 5l		3	214,00	642,00
PULIRAPID 500ml		20	33,21	664,20
LARRIN na rez a vodní kámen 500ml		36	30,66	1 103,76
JAR mycí na nádobí	citron 900ml	10	28,73	287,30
papírové utěrky MIDY 2vrstvé bílé 65m		48	16,78	805,44
SIDOLUX WINDOW	flower 500ml rozprašovač	5	30,92	154,60

celkem: **19 555,86**